
 

 

 

 

 

 

 

8 月 11 日（日）開催のＦＣ岐阜 vs ヴィッセル神戸は、岐阜メモリアルセンター周辺は大変混雑し、駐車場

が満車となることが予想されます。当日は、クラブスポンサーの岐阜バス様創立７０周年企画として、浴衣で信

長バス（市内ループ線）にご乗車の方は、半額でご乗車いただけますので、公共交通機関やパーク＆ライド駐車

場利用のご協力をお願いいたします。 

 Ｐ＆Ｒ（パーク＆ライド）駐車場のご案内  

■岐阜公園第１・第２駐車場  営業時間：9:00～22:40 利用料金：1 回 300 円 

 ■鏡岩臨時駐車場 (岐阜市鏡岩 408－2) 利用料金：無料 ※岐阜市鏡岩水源地の前  

  ・「長良橋」バス停から市内ループ線へ乗車後、「岐阜メモリアルセンター北」下車 

 
岐阜駅方面からのバスのご案内 （運賃：２00 円） 

岐阜バス企画 【信長バスででかけよう！「ゆかた de 半額」が実施されます】 

■対象者    当日、浴衣を着用して信長バスをご利用いただいたお客様。（甚平、着物、作務衣も対象になります。）  

 ■対象路線  信長バス（市内ループ線）のみ  

■割引運賃  通常運賃の半額（大人 100 円 小人 50 円）  

■運用方法  現金利用者のみ対象となります。 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

＜ＪＲ岐阜駅前バスターミナル＞             ＜名鉄岐阜駅前バスターミナル＞ 

10 番乗り場  

三田洞線「Ｋ51」「Ｋ55」で「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ前」下車 

11 番乗り場 

市内ﾙｰﾌﾟ線（左・右回り）で「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北」下車 

12 番、13 番乗り場 

「Ｎ」表示のあるバスで「鵜飼屋」下車、徒歩１５分 

 

 

 

 

 

 

 

４番乗り場 

市内ループ線（左回り）で「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北」下車 

「Ｎ」表示のあるバスで「鵜飼屋」下車、徒歩１５分 

Ｃ乗り場 

三田洞線「Ｋ51」「Ｋ55」で「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ前」下車 

 

スタジアムまで 

徒歩で 20分！ 

※ご不明な点は、岐阜バス案内所のスタッフにお尋ねください。 

名鉄岐阜Ｃ乗り場 発 15:12 15:47 16:22 16:57 17:32

ＪＲ岐阜１０番乗り場 発 15:14 15:49 16:24 16:59 17:34

金華橋通り柳ケ瀬 発 15:19 15:54 16:29 17:04 17:39

岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ前 着 15:31 16:06 16:41 17:16 17:51

★岐阜バス三田洞線

バス停留所名 バス発車時間

★岐阜バス　信長バス市内ループ線「左回り」

ＪＲ岐阜１１番乗り場 発 10 30 50

名鉄岐阜４番乗り場 発 11 31 51

柳ケ瀬 発 15 35 55

長良橋 発 24 44 4

岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北 着 28 48 8

バス停留所名 毎時間

★岐阜バス　信長バス市内ループ線「右回り」

ＪＲ岐阜１１番乗り場 発 0 20 40

金華橋通り柳ケ瀬 発 5 25 45

岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北 着 24 44 4

バス停留所名 毎時間



 

臨時駐車場開設のご案内 （１回：500 円） 

開設場所   岐阜県人材開発センター横駐車場（旧未来会館西側） 

 駐車台数      ２００台 

  利用可能時間 １4：００～２１：００まで 

 注意事項   利用可能時間が過ぎますと駐車場を閉鎖いたしますので、時間内の出庫にご協力ください。 

また、近隣住民の方のご迷惑とならないようにご注意願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

試合終了後のバスのご案内 （運賃：200 円） 

臨時バス  

【ﾙｰﾄ】岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ⇒（直行）⇒ＪＲ岐阜駅⇒名鉄岐阜駅 

「ﾒﾓﾘｱﾙ正門前」  20：10、20：15 

「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ前」20：10、20：15 

路線バス（市内ループ線） 

■「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北」より、下記時刻に運行いたします。 

 【右回り】長良橋⇒柳ケ瀬⇒名鉄岐阜駅⇒ＪＲ岐阜駅 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【左回り】正木マーサ⇒金華橋通り柳ケ瀬⇒ＪＲ岐阜駅 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

■スタジアムより徒歩 15 分の「鵜飼屋」バス停の利用も便利！ 

※停車するすべてのバスが、柳ケ瀬、名鉄岐阜、ＪＲ岐阜方面へ！  

 

★岐阜バス市内ループ線「右回り」

岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北 発 20:06 20:24 20:44

長良橋 着 20:11 20:29 20:49

柳ケ瀬 着 20:20 20:38 20:58

名鉄岐阜駅降車場 着 20:24 20:42 21:01

ＪＲ岐阜駅降車場 着 20:26 20:44 21:03

バス停留所名 バス時間

★岐阜バス市内ループ線「左回り」

岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北 発 20:08 20:28 20:48

正木マーサ前 着 20:15 20:35 20:55

金華橋通り柳ケ瀬 着 20:29 20:49 21:09

ＪＲ岐阜駅降車場 着 20:34 20:54 21:14

バス停留所名 バス時間

至岐阜北
警察署 

至金華橋 


